令和６年２月２２日

 １・２学年保護者 様

北海道津別高等学校長 太 田   徹

入学者選抜等に伴う生徒の登校日等について（お知らせ）

 余寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき深く感謝いたします。

 さて、これから道立高等学校入学者選抜の一般入学者選抜が執り行われます。

 つきましては、生徒の登下校について次の表のとおりといたしますので、お知らせします。

記

月 日（曜日） 学 校 行 事 生徒の動き

３月 １日（金）

３月 ４日（月）

３月 ５日（火）

３月 ６日（水）

３月 ８日（金）

３月１３日（水）

３月１４日（木）

卒業式

学力検査会場設営

一般入学者選抜学力検査

面接・入学者選抜業務

入学者選抜会議

一般入学者選抜追検査

入学者選抜会議・進級認定会議

３時間授業（給食なし）

３時間授業（給食あり）12：15完全下校

登校禁止日

登校禁止日

15：40完全下校

登校禁止日

15：40完全下校

※ なお、登校禁止日及び完全下校日の部活動については、原則全面禁止となります。